ه. نسخه های چاپی

طبق نوشته الذریعه، اولین بار در سال ۱۲۹۰ در تبریز به چاپ رسید. (الذریعه، ج ۱، ص ۱۰۳، رقم ۲۰۳۲) و طی سال های اخیر نیز بارها به زیور طبع آراسته گردید.

- ۱) چاپ فاطمه، قاضی شعار، زیر نظر علی اکبر غفاری، سال ۱۳۸۰ ش.
- ۲) منشورات مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت، چاپ اول ۱۴۱۲ هـ - ۱۹۹۱ م، (در قطع وزیری گالینگور).
- ۳) انتشارات مکتبه بصیرتی، (چاپ سنگی در قطع رقی، گالینگور).
- ۴) انتشارات دار الاضواء، چاپ دوم، ۱۴۰۹ هـ - ۱۹۸۹ م.
- ۵) انتشارات شریف رضی، قم، سال ۱۳۷۶ هـ ش، (قطع وزیری در ۱۸۵ صفحه متن اصلی).
- ۶) مطبع الحیدریه؛ (نجف)، چاپ دوم سال ۱۳۸۰ هـ، (در ۲۴۰ صفحه).
- ۷) و آخرین چاپ انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، با تحقیق فارس حسون کریم، چاپ اول، (۱۴۲۲ هـ ق - ۱۳۸۰ هـ ش). ۲.

حلیه
عقود
تخصیصی
علی
صلوات

علامه مامقانی، عبدالله، تنقیح المقال فی علم الرجال، نجف اشرف، چاپ مرتضویه (چاپ سنگی، سه جلدی).

۴۱. علامه مجلسی، محمد باقر (ف ۱۱۱۰)، بحار الأنوار، بیروت، مؤسسه الوفاء، سال انتشار ۱۴۰۴ق.

۴۲. علم الهدی، سید مرتضی، تنزیه الانبیاء و الائمة، بیروت، چاپ های مختلف: منشورات مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، چاپ اول (۱۴۱۲هـ - ۱۹۹۱م)؛ انتشارات مکتبه بصیرتی؛ انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، با تحقیق فارس حسون کریم، چاپ اول، (۱۳۸۰هـ ش)؛ انتشارات شریف رضی، قم، (۱۳۷۶هـ ش)؛ انتشارات دلا

الاضواء، چاپ دوم، ۱۴۰۹هـ (۱۹۸۹م)؛ مطبع الحیدریه (نجف)، چاپ دوم، (۱۳۸۰هـ).

۴۳. عمر کحاله، معجم المؤلفین، بیروت، ناشر مکتبه المثنی و دار احیاء التراث العربی.

۴۴. الفوائد الرجالیة، السيد بحر العلوم، (ف ۱۲۱۲)، تحقیق و تعلیق بحر العلوم، ناشر مکتبه الصادق تهران، چاپ اول، ۱۳۶۳ ش.

۴۵.